

AQUISICAO DE MATERIAL ESCOLAR ARTES

PAGINA 1

TOTAL: 21,60

TOTAL: 421,50

3 062.00038.0019-01 PINCEL 815 N10	20,000	UN	3,5000	70,00
------------------------------------	--------	----	--------	-------

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 09562 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ESCOLAR ARTES

DATA 12/08/2024

PAGINA 2

FORNECEDOR : 11337 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES- ME
ENDERECO : R. JULIO VIEIRA
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 06.855.234/0001-05
INSCR.ESTADUAL: 348.066.653.111

No. : 330

- SP FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

4 062.00038.0263-01 PINCEL 815-16	20,000 UN	5,1900	103,80
10 062.00011.0159-01 CANETA P/ TECIDO	12,000 UN	45,0100	540,12

00005 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 925,72

FORNECEDOR : 15205 CAMILA SOUBHIA MICHELOTO COM. ELETR. LTDA.
ENDERECO : RUA PRIMEIRO DE AGOSTO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 49.995.654/0001-91
INSCR.ESTADUAL: 135.078.568.114

No. : -72

- SP FONE : 14 4009 5206 FAX : 14 4009 5206
CONTATO : CAMILA
EMAIL : camilacomercioeletronico@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

7 011.00087.0297-01 TINTA PVA 100 ML - VARIAS CORES	18,000 UN	10,6000	190,80
8 062.00011.0181-01 CANETA ACRILPEN CORES DIVERSAS	12,000 UN	7,2000	86,40

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 277,20

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 09562 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL ESCOLAR ARTES

DATA 12/08/2024

PAGINA3

FORNECEDOR : 15205 CAMILA SOUBHIA MICHELOTO COM. ELETR. LTDA.

ENDERECO : RUA PRIMEIRO DE AGOSTO

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : BAURU

CNPJ/CPF : 49.995.654/0001-91

INSCR.ESTADUAL: 135.078.568.114

No. : -72

- SP FONE : 14 4009 5206 FAX : 14 4009 5206

CONTATO : CAMILA

EMAIL : camilacomercioeletronico@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 12/08/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00010 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:1.646,02